第７号様式（第３条関係）

計画提案に係る土地の区域における事業の実施について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　年　　月　　日

　越谷市長　宛

　　　　　　　　　    　　計画提案者　住　所
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　         　 　連絡先

　都市計画の決定（変更）の提案について、提案した都市計画の土地の区域において事業を行うため、都市計画法施行規則第１３条の４第２項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　当該事業の着手予定時期

２　計画提案に係る都市計画の決定又は変更を希望する期限

３　２の期限を希望する理由

備考
　１　法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。
[bookmark: _GoBack]　２　氏名（法人の場合はその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を省略できます。